
ČSTS Zhodnocení práce VR  
Volební období 2019/2023 2Q 2021 20. 7. 2021 
 

1 
 

 ZHODNOCENÍ PRÁCE VR 

 

1. Úvod 

Ve druhém kvartále roku 2021 výkonná rada (dále jen „VR“) pokračovala ve snahách rozjet soutěžní 

činnost navzdory přetrvávajícím vládním opatřením proti šíření koronaviru. Po úspěšné první sérii 

soutěží Českomoravského poháru (dále jen „ČMP“) bylo pro období květen až červen Národní 

sportovní agenturou a Ministerstvem zdravotnictví schváleno konání druhé série soutěží ČMP, která 

byla určena našim profesionálním sportovcům, a dále také konání soustředění Národního 

reprezentačního týmu – Bublina ČSTS, kterého se poprvé v historii ČSTS ve spolupráci s Czech Breaking 

Alliance účastnili i reprezentanti breakingu. Díky zlepšující se epidemiologické situaci došlo v červnu 

k uvolnění vládních opatření natolik, že se konečně mohly rozjet i naše amatérské soutěže, i když za 

omezených podmínek.  

Dalšími důležitými aktivitami VR v tomto období bylo spuštění dvou nových projektů určených nejen 

pro členy ČSTS, ale i pro širokou veřejnost. Prvním projektem je „Rozcvička s tancem aneb ČSTS a jeho 

mistři cvičí s Vámi!“ Tento projekt byl formou ranních tanečních rozcviček, které byly živě vysílány na 

kanále YouTube v průběhu celého dubna každý pracovní den, zaměřen zejména na podporu menších 

klubů, jejichž začínající členové ztráceli vzhledem k uzavření sportovišť motivaci k tanci. Druhým 

projektem je Tanči s ČSTS – kampaň zaměřená na zviditelnění tanečního sportu a na pomoc s náborem 

nových tanečníků a tanečnic. Pro všechny kluby ČSTS jsme připravili propagační materiály s ucelenou 

grafikou, které jsou volně ke stažení a na profilech sociálních sítí ČSTS byla v červnu spuštěna kampaň 

ve spolupráci s mediálně známými tanečníky, kteří prošli projektem Stardance. 

 

2. Činnost v období 1. 4. 2021 – 30. 6. 2021 

Fakta: 

▪ proběhla 3 jednání, dále 2 korespondenční a 1 mimořádné 

▪ spuštěn projekt Rozcvička s tancem aneb ČSTS a jeho mistři cvičí s Vámi! 

▪ spuštěn projekt Tanči s ČSTS 

▪ nárůst aktivity na sociálních sítích ČSTS 

▪ získání výjimky MZČR pro konání soustředění NRT – Bublina ČSTS 

▪ zahájení spolupráce s reklamní agenturou Studio Gabreta s cílem získání partnerů pro ČSTS 

a CDSS 

▪ zaslány návrhy ČSTS na WDSF AGM 2021 

▪ dále probíhají schůze s CDO a CBA o vytvoření jednotné taneční federace ČUTS – CDSU 

▪ schválení speciálních podmínek pro nominaci na titulární akce WDSF 2021 

▪ schválení Doškolovacího semináře ČSTS 2021 online formou 

▪ podepsání smlouvy o pořízení medailí a pohárů za levnější ceny s firmou Garko 

▪ podepsání smlouvy o bezplatném webovém hostingu našich kolektivních členů s firmou Dicio 

▪ společné jednání VR ČSTS s Českou komorou tanečních oborů 

▪ vytvoření plánu právních kroků na základě auditu E & Y po konzultaci s firmou David & Macek 

▪ vypracování návrhu pravidel pro nové kategorie – sólo dívky, synchro a formace 

▪ proběhl online meeting DSE AGA 2021 



ČSTS Zhodnocení práce VR  
Volební období 2019/2023 2Q 2021 20. 7. 2021 
 

2 
 

▪ proběhla schůze sportovních svazů ČUS 

▪ bylo zadáno výběrové řízení na design webu ČSTS 

 

Dokončené úkoly: 

▪ bylo dokončeno celkem 8 úkolů vyplývajících z jednání VR: 

Sekce Označení Popis 

Pr UVR19-05 Reklamní prostor 

 UVR40-11 Příloha 1 - Přehled neukončených úkolů VR (z období 2016-2018) 

 UVR27-04 Návrh Josef Koubek 

 UVR28-02 Teplákové soupravy ČSTS 

 UVR30-02 Poplatek za pozdní zaslání vyúčtování 

   

VpV UVR29-05 Profily sociálních sítí ČSTS 

   

VpS UVR17-04 Nominace na MČR 2021 

   

VR UVR27-06 Návrh na VR - Miroslav Hýža 

 

3. Závěr 

Činnost v dalším kvartále bude z velké míry ovlivněna prázdninami, během kterých se zpravidla na 

území ČR nekonají soutěže. Na konci srpna nás však čeká již tradiční soutěž ve Šternberku a také online 

Doškolovací seminář ČSTS. V září můžeme očekávat soutěžní boom v podobě konání Mistrovství ČR 

v 10T v Kojetíně a LAT v Ostravě, Super taneční ligy v Praze, a hlavně konáni Mistrovství světa 

Dospělých ve STT v Brně. V 3. kvartále bude rovněž vrcholit projekt Tanči s ČSTS. 

Na závěr bychom chtěli poděkovat našim ambasadorům rozcviček s tancem – Mistrům ČR Davidu 

Odstrčilovi & Taře Bohak, a také Georgi Eduardu Sutu & Tereze Kučerové za jejich ochotu a píli 

věnovanou přípravě živých přenosů. Dále také našim hostům z řad účastníků Stardance a mistrů světa. 

Zvláštní poděkování patří i koordinátorovi projektu Tanči s ČSTS Janu Tománkovi a všem dalším 

aktivním účastníkům projektu – Lence Noře Návorkové, Natálii Otáhalové, Janu Onderovi a Marku 

Dědíkovi. Velký díky patří i lidem, kteří se podíleli na vizuální podobě kampaně, a to grafikovi Jiřímu 

Novákovi a webmasterovi Leoši Dejdarovi. 

 

Zpracoval: Filip Karásek                                                                                              Schválil: Martin Dvořák

        
     


